ANNEX 1. APROVAT PER LA COMISSIO ECONOMICA DEL CONSELL SOCIAL DE 1 DE DESEMBRE DEL 2020
Proposta de modificacio de la Relacio de Llocs de Treball

Desembre 2020

Baixes

Descripcio del lloc de treball

Servei de Gestio Académica
Seccié de Grau
ADMINISTRATIU/IVA

Unitat de Comunicacio i Projeccio Institucionals
Ambit Comunicacié

COORDINADOR/A

Ambit Promocié d'Estudis

TECNIC D'ADMINISTRACIO

Altes

Descripcio del lloc de treball

Servei de Gestio Académica
Seccid de Grau
ADMINISTRATIU/IVA

Unitat de Comunicacio i Projeccio Institucionals
Ambit Comunicacié

COORDINADOR/A

Ambit Promocié d'Estudis

TECNIC/A DE GESTIO

Modificacions

Descripcio del lloc de treball

Pool de Personal

Places pendents d'adscripcio definitiva
TECNIC/A

TECNIC/A DE GESTIO

Pool de Personal

Places pendents d'adscripcio definitiva

TECNIC/A DE GESTIO

Servei de Gestio Académica

Oficina de Suport Técnic i Gestié Informacié Académica
TECNIC/A DE GESTIO

Efectes dels canvis: 31.12.2020

R.J. Grup Grup 2
F Cl
E Al
F A2

Efectes dels canvis: 01.01.2021

R.J. Grup Grup 2
F Cl
F Al A2
F A2

Efectes dels canvis: 01.01.2021

R.J. Grup Grup 2
F A2
F A2
F A2

Proposta per a la Comissié Econdmica del Consell Social prevista I'1 de desembre del 2020

Nivell

22

24

22

Nivell

20

24

18

Nivell

23
18

18

18

Subn.

Subn.

Subn.

Jorn.

EN

Jorn.

Jorn.

Tipus

Tipus

Tipus

Prov.

CE

LLD

CE

Prov.

CE

CE

CG

Prov.

CE
CG

CG

CG

Dotacio

Dotacio

Dotacio

Obs.

Obs.

Obs.

( canvi de nivell, denominaci6 i forma de provisio )

( canvi d'adscripcio )



Servei de Gestio Académica
TECNIC/A DE GESTIO

Pool de Personal

Places pendents d'adscripcio definitiva
TECNIC/A DE GESTIO

Pool de Personal

Places pendents d'adscripcio definitiva
TECNIC/A DE GESTIO

Servei de Gestio Académica
Seccié de Grau

TECNIC/A DE GESTIO

Servei de Gestio Académica
Secci6 de Grau

TECNIC/A MIG

Pool de Personal

Places pendents d'adscripcio definitiva
TECNIC/A DE GESTIO

Servei de Relacions Internacionals
TECNIC/A OUTGOING

Pool de Personal

Places pendents d'adscripcio definitiva
TECNIC/A DE GESTIO

Unitat de Projectes, Estudis i Qualitat
TECNIC/A DE QUALITAT

Pool de Personal

Places pendents d'adscripcio definitiva
TECNIC/A DE GESTIO

Campus de la Comunicacié - Poblenou
Secci6 de Serveis Generals

AUXILIAR DE SERVEIS

Pool de Personal

Substitucions i Refor¢os

AUXILIAR DE SERVEIS

Pool de Personal

Substitucions i Reforcos

AUXILIAR ADMINISTRATIU/IVA DE SUPORT
Campus de la Comunicacio - Poblenou
Seccié de Serveis Generals

AUXILIAR ADMINISTRATIU/IVA DE SUPORT

Biblioteca
Unitat de Logistica

Proposta per a la Comissié Econdmica del Consell Social prevista I'1 de desembre del 2020

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

C2

C2

18

18

18

18

18

18

23

18

23

18

14

14

14

14

CG

CG

CG

CG

CG

CG

CE

CG

CE

CG

CG

CG

CG

CG

( canvi d'adscripcio )

( canvi d'adscripcio )

( canvi d'adscripcio i denominacio )

( canvi d'adscripcio, nivell, denominacio i forma de provisio )

( canvi d'adscripcio, nivell, denominacio i forma de provisio )

( canvi d'adscripcio )

( canvi d'adscripci6 )



AUXILIAR DE SERVEIS
Pool de Personal

Substitucions i Reforcos
AUXILIAR DE SERVEIS

Pool de Personal

Substitucions i Reforcos

AUXILIAR ADMINISTRATIU/IVA DE SUPORT
Biblioteca

Unitat de Logistica

AUXILIAR ADMINISTRATIU/IVA DE SUPORT

Servei d'Informatica

Unitat d'Informatica Campus del Poblenou

TECNIC/A DE SUPORT TALLERS TIC

Gabinet del Rector
ADMINISTRATIU/VA

Servei d'Atencio Comunitat Universitaria

ADMINISTRATIU/IVA - PARTICIPACIO

ADMINISTRATIU/IVA - INCLUSIO

TECNIC/A MIG

Modificacions derivades de la nova Regulacio de les jornades i horaris del personal d'administracio i serveis

C2

C2

Cl

Cl1

Cl

A2

14

14

14

14

16

18

22

22

18

LE
LN

JE

JE

JE

funcionari

Biblioteca
Unitat de Logistica
AUXILIAR ADMINISTRATIU/IVA DE SUPORT

AUXILIAR DE SERVEIS

Unitat de Serveis d'Informacio
ADMINISTRATIU/VA

ADMINISTRATIU/VA

Unitat Serveis Bibliotecaris Ciutadella
BIBLIOTECARI/ARIA

Unitat Serveis Bibliotecaris Poblenou

Proposta per a la Comissié Econdmica del Consell Social prevista I'1 de desembre del 2020

C2

Cl

Cl1

A2

14

14

16

16

20

M

M

M

M

M

CG

CG

CG

CG

CE

CE

CE

CG

CG

CG

CE

CE

CG

Efectes dels canvis: 01.11.2020

( canvi d'adscripcio )

( canvi d'adscripcio )

( canvi de jornada )

(canvi de nivell)

( canvi de jornada)

( canvi de subnivell i jornada )

( canvi de jornada)



BIBLIOTECARI/ARIA
ADMINISTRATIU/VA
AUXILIAR DE SERVEIS

Unitat Serveis Bibliotecaris Mar
BIBLIOTECARI/ARIA

ADMINISTRATIU/VA

Campus de la Ciutadella

Seccio de Serveis Generals

AUXILIAR ADMINISTRATIU/IVA DE SUPORT
AUXILIAR DE SERVEIS

Campus de la Comunicacio - Poblenou
Seccio de Serveis Generals

AUXILIAR ADMINISTRATIU/IVA DE SUPORT
AUXILIAR DE SERVEIS

Campus del Mar

Seccié de Serveis Generals

AUXILIAR ADMINISTRATIU/IVA DE SUPORT

AUXILIAR DE SERVEIS

Servei d'Infraestructures i Patrimoni

Secci6o de Subministraments, Equipaments i Serveis Generals

AUXILIAR DE SERVEIS

Pool de Personal
AUXILIAR ADMINISTRATIU/IVA DE SUPORT

AUXILIAR DE SERVEIS

Proposta per a la Comissié Econdmica del Consell Social prevista I'1 de desembre del 2020

A2

Cl1

A2

Cl

C2

C2

C2

C2

20

16

14

20

16

14

14

14

14

14

14

14

14

14

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

CG

CE

CG

CG

CE

CG

CG

CG

CG

CG

CG

CG

CG

CG



INFORME ECONOMIC

Modificacio de la Relacié de Llocs de Treball - Comissié Economica del Consell Social d'1 de desembre del 2020

Llocs Pressupost 2021 Impacte en nomina 2020 Observacions
PERSONAL FUNCIONARI | EVENTUAL
ALTES
1| ADMINSTRATIU/VA C1-20 1 26.712,02 0,00 Cre:aC|o d una _pllag'a d Adm|n|s:crat|u_/vg (C1_-20) al Servei _de Gest|o_ Agadem|ca a compte
de I'amortitzacio d'una plaga d'administratiu/va amb un nivell a extingir (C1-22.2).
>|cOORDINADOR/A A1/A2-24.2 y 44.592,28 0,00 Cre_acp d'una placa de Co'ordlna_dor/g,a I|a Unitat de ?omunlcamo i Propcmo -
Institucional a compte de I'amortitzacié d'una plaga d'eventual a la mateixa unitat.
MODIFICACIONS
1 ADMINISTRATIU/VA C1-18 1 99,96 0,00 Modificacié d Ema placa d Adml-mstr.atlu/va C1-16.4 a C1-18 del Gabinet del Rector per
adequar-la a I'estructura organitzativa de la UPF.
> ADMINISTRATIU/IVA - INCLUSIO C1.22.2 1.043,00 0,00 Modificacié d una'plaga d Adm|n|st|_'at|u_/va C1-22.1 a C1-22.2 del Gabinet del Rectorat
per adequar-la a I'estructura organitzativa de la UPF.
BAIXES
1| ADMINISTRATIU/VA C1.22.2 -30.427.48 0,00 A conjpt_e de la creacio6 d'una plaga d'Administratiu/va (C1-20) al Servei de Gestio
Académica.
>|COORDINADOR/A E-A1.24.2 44.592,28 0,00 A compte df—:: I.a crgamo”d una plgga de Coordinador/a (A1/A2-24.2) a la la Unitat de
Comunicacio i Projeccié Institucional.
Total Retribucions -2.572,50 0,00
Quota patronal aproximada -771,75 0,00
TOTAL -3.344,25 0,00
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